16. Spryszowka Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima sexta  
Aprilis, Ego Joannes Szoboti, Baptisavi infantem, nomine Adalber-  
tum, Filium Parentum Laboriosorum, Mathie et Mariannae Gey-  
winshik, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Nobili, Adalbertus  
Gastrebshki, cum Nob. La Agneta Opolska . . . . .

19. Stobodka  
Jarowa Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima septima  
Aprilis. Ego Joannes Szoboti, Baptisavi infantem nomine Mari-  
annam, Filiam Parentum Laboriosorum, Adalberti et Theresiae Logat-  
shik, Patini fuerunt, Laboriosus Joannes Szoboti et Marianna Szoboti  
Jarowa . . . . .

Dies	Locus	Mensis Aprilis. 1010. Anno	Jesus	
			Diebus	Temporibus
10	Wichrowska	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima octava Aprilis, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem nomine Adalbertum filium Parentum Nobilium Jacobi et Theresie de Kurvickie Janickub Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt, Nobilis Ignatius S. M. S. S. S. cum Nobili Marianna Czarnowska omnes de Villa Wichrowska	1	
21	Wichrowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die Vigesima prima Aprilis - Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, nomine Mariannam, filiam Parentum Nobilium Antonij et Domicelle de Sankowiczowae Casaciewiczum Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt, Nobilis Michael Kurwiczowski cum Nobili Anastasia Jaworska de Villa Wichrowska	1	
25	Makarowice Lany	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die Vigesima quinta Aprilis, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, nomine Mariannam filiam Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Woyniczowickie Wladyslawick	1	
Mense Maji. 1010. Anno				
7	Makowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die septima Maji Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Stanislaam, filium Parentum Nobilium Martini et Antonine de Suficzowickie Gdziej Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt. Magnificus Paulus Czorszow. Capitaneus Exercitus Rossiaci cum Domina Francisca Cymlerowa. Generosi Ignatius Majewski et Thecla Sankowiczowa	1	
7	Mycowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die septima Maji Ego Joannes Szokoli Baptisavi Infantem nomine Elisabetham Magnificorum Antonij et Eleonora de Kurvickie Twardowskich Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Generosus Josephus Ostrowski, cum Generosa Josepha Wladyslawka	1	
7	Stoborz Ma Licarska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die septima Maji Ego Martinus Kanzecki, Baptisavi Infantem, nomine Stanislaam, filium Parentum, Leboniczowam Katali et Mariannae Bednarszow Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt Jacobus Sandomirski cum Nobili Apolonija Nobelska	1	
8	Wichrowska	Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo octavo Die octava Maji - Ego Martinus Kanzecki, Baptisavi Infantem, nomine Stanislaam, filium Parentum Nobilium Joannis et Elisabethae de Kurvickie Hypocanzowskich, Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt, Nobilis Caspar Ostrowski, cum Nobili Sophie Kozicka, omnes de Villa Wichrowska	1	
12	Mycowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die duodecima Maji Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, nomine Johanni, filium Parentum Nobilium Casimiri et Marcellae de Prominskic Winiakich, Conjugum Legitimosum, Patris fuerunt, Nobilis Josephus Kurwinski, cum Nobili Marianna Szokolska	1	
14	Wichrowska	Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die decima quarta Maji Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem nomine Antonium filium Parentum Ignacii. Patris fuerunt Nobilis Stanislas Szokomyzelli, cum Nobili Marianna Kozicka	1